
 

 

 

Folketingets Sundheds- og Ældreudvalg har den 12. juli 2018 stillet følgende spørgs-

mål nr. 1212 (Alm. del) til sundhedsministeren, som hermed besvares. 

 

Spørgsmål nr. 1212:  

”Vil ministeren redegøre for, hvor mange sygehuse der er lukket siden strukturrefor-

men, og hvor mange yderligere sygehuse der planlægges lukket i de eksisterende 

hospitalsplaner? Vil ministeren herudover oplyse adresserne på de matrikler, hvor 

der hhv. den 1. januar 2007 lå sygehuse, hvor der i dag ligger sygehuse, og hvor der 

vil ligge sygehuse, når de eksisterende hospitalsplaner er gennemført?” 

 

Svar: 

Til brug for besvarelsen er der indhentet bidrag fra Danske Regioner og de fem regio-

ner. Desuden indgår regionernes gældende hospitalsplaner som grundlag for besva-

relsen af pkt. 2 og 5 nedenfor.  

 

Spørgsmålet er forstået sådan, at det vedrører somatiske sygehuse. Svar vedr. lukning 

af sygehuse omfatter i besvarelsen også lukning af matrikler ifm. flytning af aktivite-

ten til en anden matrikel. Hvor tidligere hospitalsmatrikler anvendes til relaterede 

formål, fx sundhedshuse, er det angivet i parentes. 

 

1. Hvor mange sygehuse er lukket siden strukturreformen? 

Siden strukturreformen trådte i kraft i 2007, er 18 sygehuse lukket, jf. Tabel 1. 
 

Tabel 1 

Sygehuse, der er lukket siden 2007 

Region Sygehus 

Region Midtjylland 
Kjellerup Sygehus 

Odder Sygehus 

Region Hovedstaden 

Hørsholm Hospital 

Amager Hospital (Hans Bogbinders Allé) 

Esbønderup Hospital 

Region Syddanmark 

Fredericia Sygehus 

Ringe Sygehus 

Fåborg Sygehus 

Haderslev Sygehus 

Give Sygehus 

Region Nordjylland 

Nykøbing Mors Sygehus 

Brovst Sygehus 

Dronninglund Sygehus 

Terndrup Sygehus 

Region Sjælland 

Korsør Sygehus 

Vordingborg Sygehus 

Nakskov Sygehus 

Kalundborg Sygehus 

Kilde: Bidrag fra regionerne og Danske Regioner. 
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Side 2 

 

2. Hvor mange yderligere sygehuse planlægges lukket i de eksisterende hospi-

talsplaner? 

Som led i hospitalsplanerne, herunder etablering af de kvalitetsfondsstøttede syge-

husbyggerier, forventer regionerne at samle hospitalsdriften på færre matrikler, jf. 

Tabel 2.  

 

Tabel 2 

Sygehuse, der planlægges lukket i regionernes gældende hospitalsplaner 

Region Sygehuse 

Region Hovedstaden 

Nordsjællands Hospital samles på kvalitetsfondsprojektet Nyt Hospital Nord-
sjælland i Hillerød. Dermed lukkes matriklerne i Frederikssund og Hillerød. 

Bispebjerg og Frederiksberg Hospital samles på Bispebjerg-matriklen, når kvali-
tetsfondsprojektet Nyt Hospital Bispebjerg er afsluttet. Dermed lukkes matrik-
len på Frederiksberg.  

Region Sjælland 
Sygehusaktiviteterne på Ringsted Sygehus udfases gradvist, når Sjællands Uni-
versitetshospital tages i brug. 

Region Syddanmark 
Odense Universitetshospital flytter til nye bygninger, når kvalitetsfondsprojek-
tet Nyt Odense Universitetshospital er færdigt. 

Region Midtjylland 

Aarhus Universitetshospital samles på matriklen i Skejby, når kvalitetsfonds-
projektet Det Nye Universitetshospital i Aarhus er afsluttet. Dermed lukkes 
matriklerne på Nørrebrogade, Tage-Hansens Gade og P. P. Ørums Gade. 

Hospitalsenheden Vest samles på kvalitetsfondsprojektet Det Nye Hospital i 
Vest, Gødstrup. Dermed lukkes Regionshospitalet Herning og Regionshospita-
let Holstebro. 

Region Nordjylland 

Med kvalitetsfondsprojektet Nyt Aalborg Universitetshospital samles det me-
ste af hospitalsdriften fra Aalborg Universitetshospital Nord og Syd, så Nord-
matriklen lukkes og Syd-matriklen lukkes delvist. De nyeste bygninger på Aal-
borg Universitetshospital Syd skal dog fortsat bruges en årrække, idet der 
blandt andet skal være ambulante funktioner i Medicinerhuset og Onkologi-
bygningen m. fl. 

Kilde: Bidrag fra Danske Regioner og regionernes hospitalsplaner.  

 

3. Adresser på matrikler, hvor der 1. januar 2007 lå sygehuse: 

Ifølge regionerne var der 1. januar 2007 sygehusdrift på i alt 79 matrikler, jf. Tabel 3.  

 
Tabel 3 

Matrikler med sygehusdrift 1. januar 2007 

Sygehus Adresse 

Region Midtjylland 

Århus – Nørrebrogade Nørrebrogade 44, 8000 Aarhus C. 

Århus – Tage-Hansens Gade Tage-Hansens Gade 2, 8000 Aarhus. 

Århus – P.P. Ørumsgade P.P. Ørums Gade 11, 8000 Aarhus. 

Århus – Samsø Sygehusvej 26, 8305 Samsø. 

Skejby  Palle Juul-Jensens Blvd. 99, 8200 Aarhus. 

Randers Skovlyvej 15, 8930 Randers NØ. 

Grenaa Sygehusvej 15-19, Kløvervang 69-71, 8500 Grenaa 

Silkeborg Falkevej 1A, 8600 Silkeborg. 

Hammel Voldbyvej 15A, 8450 Hammel. 

Viborg Heibergs Allé 4, 8800 Viborg. 

Skive Resensvej 25, 7800 Skive. 

Kjellerup Vestergade 23, 8620 Kjellerup 

Ringkøbing Nørreport 18, 6950 Ringkøbing 

Lemvig Østergade 30, 7620 Lemvig. 
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Tabel 3 

Matrikler med sygehusdrift 1. januar 2007 

Sygehus Adresse 

Tarm Kirkegade 3, 6880 Tarm 

Holstebro Lægårdvej 12, 7500 Holstebro. 

Herning Gl. Landevej 61, 7400 Herning. 

Horsens Sundvej 30, 8700 Horsens. 

Brædstrup Sygehusvej 20, 8740 Brædstrup 

Odder Vitavej 67, 8300 Odder. 

Region Syddanmark 

Sønderborg  Sydvang 1, 6400 Sønderborg. 

Aabenraa  Kresten Philipsens Vej 15, 6200 Aabenraa. 

Tønder  Carstensgade 6, 6270 Tønder. 

Esbjerg  Finsensgade 35, 6700 Esbjerg. 

Grindsted  Engparken 1, 7200 Grindsted. 

Brørup  Fredensvej 3A, 6650. 

Kolding  Sygehusvej 24, 6000 Kolding. 

Middelfart  Østre Hougvej 55, 5500 Middelfart. 

Odense  J.B. Winsløws Vej 4, 5000 Odense. 

Nyborg  Vestergade 17, 5800 Nyborg. 

Vejle  Beriderbakken 4, 7100 Vejle. 

Svendborg  Baagøes Alle 15, 5700 Svendborg. 

Ærø  Sygehusvejen 18, 5970 Ærøskøbing. 

Fredericia  Dronningensgade 97, 7000 Fredericia. 

Ringe  Lindevej 5, 5750 Ringe. 

Fåborg  Odensevej 51, 5600 Fåborg 

Haderslev  Skallebækvej 7, 6100 Haderslev. 

Give  Tykhøjetvej 6, 7323 Give. 

Region Sjælland 

Køge  Lykkebækvej 1, 4600 Køge. 

Roskilde  Sygehusvej 10, 4000 Roskilde. 

Slagelse  Ingemannsvej 18, 4200 Slagelse. 

Næstved  Ringstedgade 61, 4700 Næstved. 

Ringsted  Bøllingsvej 30, 4100 Ringsted. 

Holbæk  Smedelundsgade 60, 4300 Holbæk. 

Nykøbing Falster  Fjordvej 15, 4800 Nykøbing Falster 

Faxe  Præstøvej 78, 4640 Faxe. 

Kalundborg  Nørre Allé 27, 4400 Kalundborg. 

Nakskov  Hoskiærvej 17, 4900 Nakskov. 

Korsør  Quistgårdsvej 4, 4220 Korsør. 

Vordingborg Sankelmarksvej 10, 4760 Vordingborg. 

Region Hovedstaden 

Amager, Italiensvej Italiensvej 1, 2300 København S. 

Amager, Hans Bogbinders Allé Hans Bogbinders Allé 3, 2300 København S. 

Bispebjerg Bispebjerg Bakke 23, 2400 København NV. 

Bornholm Ullasvej 8, 3700 Rønne. 

Herlev Herlev Ringvej 75, 2730 Herlev. 

Hillerød Dyrehavevej 29, 3400 Hillerød 

Hvidovre Kettegård Alle 30, 2650 Hvidovre. 

Frederiksberg Nordre Fasanvej 57, 2000 Frederiksberg. 

Frederikssund Frederikssundsvej 30, 3600 Frederikssund 
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Tabel 3 

Matrikler med sygehusdrift 1. januar 2007 

Sygehus Adresse 

Gentofte Kildegårdsvej 28, 2900 Hellerup 

Glostrup Valdemar Hansens Vej 1-23, 2600 Glostrup. 

Rigshospitalet Blegdamsvej 9, 2100 København Ø. 

Helsingør Murergade 5, 3000 Helsingør. 

Hornbæk Havnevej 25, 3100 Hornbæk. 

Hørsholm Usserød Kongevej 102, 2970 Hørsholm. 

Esbønderup Sygehusvej 4, 3230 Esbønderup. 

Region Nordjylland 

Aalborg Nord Reberbansgade, 9000 Aalborg. 

Aalborg Syd Hobrovej 18-22, 9000 Aalborg. 

Brønderslev Nørregade 77, 9700 Brønderslev 

Skagen Hans Baghs Vej 25, 9990 Skagen. 

Frederikshavn Barfredsvej 83, 9900 Frederikshavn. 

Hjørring Bispensgade 37, 9800 Hjørring. 

Farsø Højgårdsvej 11, 9640 Farsø. 

Hobro Stolbjergvej 8, 9500 Hobro. 

Thy/Mors Højtoftevej 2, 7700 Thisted. 

Nykøbing Mors Vestmorsvej 54, 7900 Nykøbing Mors. 

Brovst Sygehusvej 22, 9460 Brovst. 

Dronninglund Nørregade 19, 9330 Dronninglund. 

Terndrup Hadsundvej 32, 9575 Terndrup. 

Kilde: Bidrag fra Danske Regioner. 

 

4. Adresser på matrikler, hvor der i dag ligger sygehuse (1. januar 2018): 

Ifølge regionerne var der 1. januar 2018 sygehusdrift på i alt 61 matrikler, jf. Tabel 4.  

 

Tabel 4 

Matrikler med sygehusdrift 1. januar 2018 

Sygehus Adresse 

Region Hovedstaden 

Amager og Hvidovre Hospital – Amager Italiensvej 1, 2300 København S. 

Bispebjerg og Frederiksberg Hospital – Bispe-
bjerg 

Bispebjerg Bakke 23, 2400 København NV. 

Bornholms Hospital Ullasvej 8, 3700 Rønne. 

Herlev og Gentofte Hospital – Herlev Herlev Ringvej 75, 2730 Herlev. 

Nordsjællands Hospital – Hillerød Dyrehavevej 29, 3400 Hillerød. 

Nordsjællands Hospital – Helsingør (sundheds-
hus) 

Murergade 5, 3000 Helsingør 

Amager og Hvidovre Hospital – Hvidovre Kettegård Alle 30, 2650 Hvidovre. 

Bispebjerg og Frederiksberg Hospital – Frederiks-
berg 

Nordre Fasanvej 57, 2000 Frederiksberg. 

Nordsjællands Hospital Frederikssund 

Herlev og Gentofte Hospital – Gentofte Kildegårdsvej 28, 2900 Hellerup. 

Rigshospitalet – Glostrup Valdemar Hansens Vej 1-23, 2600 Glostrup. 

Rigshospitalet Blegdamsvej 9, 2100 København Ø. 

Rigshospitalet – Klinik for Rygmarvsskader Havnevej 25, 3100 Hornbæk 

Region Sjælland 

Sjællands Universitetshospital – Køge Lykkebækvej 1, 4600 Køge. 

Sjællands Universitetshospital – Roskilde Sygehusvej 10, 4000 Roskilde. 
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Tabel 4 

Matrikler med sygehusdrift 1. januar 2018 

Sygehus Adresse 

Sjællands Universitetshospital – Faxe Røntgenkli-
nik 

Præstøvej 78, 4640 Faxe 

Slagelse Sygehus Ingemannsvej 18, 4200 Slagelse. 

Næstved Sygehus Ringstedgade 61, 4700 Næstved. 

Ringsted Sygehus Bøllingsvej 30, 4100 Ringsted. 

Holbæk Sygehus Smedelundsgade 60, 4300 Holbæk. 

Nykøbing Falster Sygehus Fjordvej 15, 4800 Nykøbing Falster. 

Region Syddanmark 

Sygehus Sønderjylland – Sønderborg Sydvang 1, 6400 Sønderborg. 

Sygehus Sønderjylland – Aabenraa Kresten Philipsens Vej 15, 6200 Aabenraa. 

Sygehus Sønderjylland – Tønder Carstensgade 6-10, 6270 Tønder. 

Sydvestjysk Sygehus – Esbjerg Finsensgade 35, 6700 Esbjerg. 

Sydvestjysk Sygehus – Grindsted Engparken 1, 7200 Grindsted. 

Sydvestjysk Sygehus – Brørup Veneklinik Skolegade 12 A, 6650 Brørup 

Sygehus Lillebælt – Kolding Sygehusvej 24, 6000 Kolding. 

Sygehus Lillebælt – Middelfart Østre Hougvej 55, 5500 Middelfart. 

Sygehus Lillebælt – Vejle Beriderbakken 4, 7100 Vejle. 

Odense Universitetshospital/Svendborg – 
Odense 

J.B. Winsløws Vej 4, 5000 Odense C. 

Odense Universitetshospital/Svendborg – Ny-
borg 

Vestergade 17, 5800 Nyborg. 

Odense Universitetshospital/Svendborg – Svend-
borg 

Baagøes Alle 15, 5700 Svendborg. 

Odense Universitetshospital/Svendborg – Ærø-
skøbing 

Sygehusvejen 18, 5970 Ærøskøbing. 

Region Midtjylland 

Aarhus Universitetshospital – Skejby Palle Juul-Jensens Blvd. 99, 8200 Aarhus. 

Aarhus Universitetshospital Nørrebrogade 44, 8000 Aarhus C. 

Aarhus Universitetshospital Tage-Hansens Gade 2, 8000 Aarhus. 

Aarhus Universitetshospital P.P. Ørums Gade 11, 8000 Aarhus. 

Aarhus Universitetshospital – Samsø Sygehusvej 26, 8305 Samsø. 

Regionshospitalet Randers – Randers Skovlyvej 15, 8930 Randers NØ. 

Regionshospitalet Randers – Grenaa (sundheds-
hus) 

Sygehusvej 15-19, Kløvervang 69-71, 8500 Grenå. 

Hospitalsenheden Midt – Viborg Heibergs Allé 4, 8800 Viborg. 

Hospitalsenheden Midt – Silkeborg Falkevej 1A, 8600 Silkeborg. 

Hospitalsenheden Midt – Skive Resensvej 25, 7800 Skive. 

Hospitalsenheden Midt – Hammel Neurocenter Voldbyvej 15A, 8450 Hammel. 

Hospitalsenheden Vest – Lemvig Østergade 30, 7620 Lemvig. 

Hospitalsenheden Vest – Holstebro Lægårdvej 12, 7500 Holstebro. 

Hospitalsenheden Vest – Herning Gl. Landevej 61, 7400 Herning. 

Hospitalsenheden Vest – Tarm (sundhedshus) Kirkegade 3, 6880 Tarm 

Hospitalsenheden Vest – Ringkøbing (sundheds-
hus) 

Nørreport 18, 6950 Ringkøbing 

Regionshospitalet Horsens – Horsens Sundvej 30, 8700 Horsens. 

Regionshospitalet Horsens – Brædstrup Livsstils-
center 

Sygehusvej 20, 8740 Brædstrup. 

Region Nordjylland 

Aalborg Universitetshospital – Nord Reberbansgade, 9000 Aalborg. 

Aalborg Universitetshospital – Syd (Onkologibyg-
ningen, Medicinerhuset m.fl.) 

Hobrovej 18-22 og Mølleparkvej 4, 9000 Aalborg 
(samme matrikel) 

Aalborg Universitetshospital – Farsø Højgårdsvej 11, 9640 Farsø. 

Aalborg Universitetshospital – Hobro Stolbjergvej 8, 9500 Hobro. 
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Tabel 4 

Matrikler med sygehusdrift 1. januar 2018 

Sygehus Adresse 

Regionshospital Nordjylland – Brønderslev Neu-
roenhed Nord 

Nørregade 77, 9700 Brønderslev. 

Regionshospital Nordjylland – Skagen (gigt- og 
rygcenter) 

Hans Baghs Vej 25, 9990 Skagen. 

Regionshospital Nordjylland – Frederikshavn Barfredsvej 83, 9900 Frederikshavn. 

Regionshospital Nordjylland – Hjørring Bispensgade 37, 9800 Hjørring. 

Regionshospital Nordjylland – Thisted* Højtoftevej 2, 7700 Thisted. 

Anm.: Regionshospital Nordjylland – Thisted er pr. 1. maj 2018 overgået til Aalborg Universitetshospital. 
Kilde: Bidrag fra regionerne og Danske Regioner. 

 

5. Adresser på matrikler, hvor der vil ligge sygehuse, når de eksisterende hos-

pitalsplaner er gennemført. 

Ifølge regionernes sygehusplaner vil der være sygehusdrift på i alt 53 matrikler, når 

planerne er gennemført, jf. Tabel 5.  

 
Tabel 5 

Matrikler med sygehusdrift når regionernes sygehusplaner er gennemført 

Sygehus Adresse 

Region Hovedstaden 

Nyt Hospital Nordsjælland Overdrevsvejen, Favrholm. 

Amager og Hvidovre Hospital – Amager Italiensvej 1, 2300 København S. 

Bispebjerg og Frederiksberg Hospital – Bispebjerg Bispebjerg Bakke 23, 2400 København NV. 

Bornholms Hospital Ullasvej 8, 3700 Rønne. 

Herlev og Gentofte Hospital – Herlev Herlev Ringvej 75, 2730 Herlev. 

Amager og Hvidovre Hospital – Hvidovre Kettegård Alle 30, 2650 Hvidovre. 

Herlev og Gentofte Hospital – Gentofte Kildegårdsvej 28, 2900 Hellerup. 

Rigshospitalet – Glostrup Valdemar Hansens Vej 1-23, 2600 Glostrup. 

Rigshospitalet Blegdamsvej 9, 2100 København Ø. 

Rigshospitalet – Klinik for Rygmarvsskader Havnevej 25, 3100 Hornbæk 

Region Sjælland 

Sjællands Universitetshospital – Køge Lykkebækvej 1, 4600 Køge. 

Sjællands Universitetshospital – Roskilde Sygehusvej 10, 4000 Roskilde. 

Sjællands Universitetshospital – Faxe (røntgenklinik) Præstøvej 78, 4640 Faxe 

Slagelse Sygehus Ingemannsvej 18, 4200 Slagelse. 

Næstved Sygehus Ringstedgade 61, 4700 Næstved. 

Holbæk Sygehus Smedelundsgade 60, 4300 Holbæk. 

Nykøbing Falster Sygehus Fjordvej 15, 4800 Nykøbing Falster. 

Region Midtjylland 

Det Nye Hospital i Vest, Gødstrup Gødstrupvej 43, Gødstrup, 7400 Herning. 

Aarhus Universitetshospital (bygges i forlængelse af 
det eksisterende Skejby Sygehus) 

Palle Juul-Jensens Blvd. 99, 8200 Aarhus. 

Aarhus Universitetshospital - Samsø (sundhedshus) Sygehusvej 26, 8305 Samsø. 

Regionshospitalet Randers – Randers Skovlyvej 15, 8930 Randers NØ. 

Regionshospitalet Randers – Grenaa (sundhedshus) 
Sygehusvej 15-19, Kløvervang 69-71, 8500 Gre-
naa 

Hospitalsenheden Midt – Viborg Heibergs Allé 4, 8800 Viborg. 

Hospitalsenheden Midt – Silkeborg Falkevej 1A, 8600 Silkeborg. 

Hospitalsenheden Midt – Skive Resensvej 25, 7800 Skive. 

Hospitalsenheden Midt – Hammel Neurocenter Voldbyvej 15A, 8450 Hammel. 

Hospitalsenheden Vest – Lemvig Østergade 30, 7620 Lemvig. 

Hospitalsenheden Vest – Tarm (sundhedshus) Kirkegade 3, 6880 Tarm 
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Tabel 5 

Matrikler med sygehusdrift når regionernes sygehusplaner er gennemført 

Sygehus Adresse 

Hospitalsenheden Vest – Ringkøbing (sundhedshus) Nørreport 18, 6950 Ringkøbing 

Regionshospitalet Horsens – Horsens Sundvej 30, 8700 Horsens. 

Regionshospitalet Horsens – Brædstrup Livsstilscenter Sygehusvej 20, 8740 Brædstrup. 

Region Syddanmark 

Nyt Odense Universitetshospital Glisholmvej 2A, 5260 Odense S. 

Sygehus Sønderjylland – Sønderborg Sydvang 1, 6400 Sønderborg. 

Sygehus Sønderjylland – Aabenraa Kresten Philipsens Vej 15, 6200 Aabenraa. 

Sygehus Sønderjylland – Tønder Carstensgade 6-10, 6270 Tønder. 

Sydvestjysk Sygehus – Esbjerg Finsensgade 35, 6700 Esbjerg. 

Sydvestjysk Sygehus – Grindsted Engparken 1, 7200 Grindsted. 

Sydvestjysk Sygehus – Brørup Veneklinik Skolegade 12 A, 6650 Brørup 

Sygehus Lillebælt – Kolding Sygehusvej 24, 6000 Kolding. 

Sygehus Lillebælt – Middelfart Østre Hougvej 55, 5500 Middelfart. 

Sygehus Lillebælt – Vejle Beriderbakken 4, 7100 Vejle. 

Odense Universitetshospital/Svendborg – Nyborg Vestergade 17, 5800 Nyborg. 

Odense Universitetshospital/Svendborg – Svendborg Baagøes Alle 15, 5700 Svendborg. 

Odense Universitetshospital/Svendborg –Ærøskøbing Sygehusvejen 18, 5970 Ærøskøbing. 

Region Nordjylland 

Nyt Universitetshospital Aalborg Hospitalsbyen, 9260 Gistrup. 

Aalborg Universitetshospital – Syd (Onkologibygnin-
gen, Medicinerhuset m.fl.) 

Hobrovej 18-22 og Mølleparkvej 4, 9000 Aal-
borg (samme matrikel). 

Aalborg Universitetshospital – Farsø Højgårdsvej 11, 9640 Farsø. 

Aalborg Universitetshospital – Hobro Stolbjergvej 8, 9500 Hobro. 

Regionshospital Nordjylland – Brønderslev (Neuroen-
hed Nord) 

Nørregade 77, 9700 Brønderslev. 

Regionshospital Nordjylland – Skagen (gigt- og rygcen-
ter) 

Hans Baghs Vej 25, 9990 Skagen. 

Regionshospital Nordjylland – Frederikshavn Barfredsvej 83, 9900 Frederikshavn. 

Regionshospital Nordjylland – Hjørring Bispensgade 37, 9800 Hjørring. 

Regionshospital Nordjylland – Thisted Højtoftevej 2, 7700 Thisted. 

Kilde: Bidrag fra regionerne og regionernes hospitalsplaner.  

 

 

 

 

Med venlig hilsen 

 

 

 

 

 

Ellen Trane Nørby      /      Martin Nyrop Holgersen 
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